[unpekTop £. Tpovukoe
aMOYKUWHa
«29» CEHT:
Yo
‘wo A 50 * *1&&PYT
MEHIO
(3a cueT BHe/blOAXKeTa) Muuwelsble BewecTBa
anMeHoBaHMe 6N a Bec, rp LeHa OHepreTnyeckas: b X
LLEHHOCTb
(kann)
3aBTpak
3apekaHka v3 TBopora 200 94-00 4255 29,583 20,125
Cerk  MOMOYHBIN 30 5-00 47,77 0,05 5,25
XA<T0 NLLEHNYHbIN 30 3-00 615 2,28 0,24
x x 16 pXKaHoW 30 3-00 59,4 198 0,36
Yap ¢ nMMoHOM 200/8  7-00 81.00 013 002
Wtoro: 112.00 627.40 33.973 20.745
Obep
Calrar 13 cBéKnbl OTBapHOIA 100 11-00 92,8 1,41 6,01
V3 CBEXKEWi KanycTbl C i
KapTodenem 250 3800 89,75 1,76 4,95
M p KapOHbl OTBapHbIe C 180 17-00 234 86 694 36548
Mae /loM ' ' '
PyJ[eT ¢ nyKOM U1 AALOM 100 71-00 181 1248 10,31
Co/C, cueTarHbIn ¢ 0 50 223 042 15
TON[aTOM
XJt ;6 NWEHNYHBIR 30 3-00 615 2,28 0,24
X<;6 pXxaHoi 30 3-00 594 1,98 0,36
KortoT u3 c/hpyKTOoB 200 11-00 59,85 0 0
Wtoro: 121.38 708.59 27.27 59.918
JononHUTeNbHOE MEHI0
Pvc) OTBapHOI 180 20-00 290,39 4536 9335
Mrtlua, oTBapHasa B coyce 100 55-00 249 1747 17,49
Beujla HerasmposaHHas 500 26-00
CajLuT 13 CBEK/IbI C ChIPOM 100 20-00 1328 46 95
MToro: 121.00

[3aB. Npon3soacTBOM:

bopel E.H.

31,768
0,08
14,76
11,88

1590
74.308

8,26

79
6,548
10,05

176

14,76
11,88
14,97
76.128

47,147
5,26

71



1
PRVVAECKULY rA--

c. TpouuKoe

X>MinbpaMoyKnHa

«29» ceHapkTp|;2(-);2rroa ;

5-11 kn. OB3 (3a cueT 06n./604XKeTa)
HanmeHoBaHMe 6nt0ga

3aBTpak

3anekaHKa u3 TBopora

C 3yC MO/MOYHBIIA
X Te6 nuweHnYHbIN

XTeb pxaHol

J wc nMmoHom

Ooben

clwar n3 cBéknbl 0TBapHOIA
L 1 u3 cBexelt KanycTbl €

KapTotenem

M aKapoHbl 0TBapHble C

M cnom

P) /1T C IYKOM 1 SiALOM
Gkiyc, CMeTaHHbIN €

TCmaToM

X Keb NweHNYHbIN

XKeb pxKaHoi

K:mnot u3 c/(ppyKToB

3aB. Npon3BoACTBOM:

Bec, rp

200

30
30

200/8

NToro:

100
250

100

200

UToro:

NToro:

LleHa

72-25
2-58
2-00
2-10
3-77
82.70

595
25-14

941
47-29
317
2-00
2-10
6-12
101.18
183.88

MEHHIO

1-cmeHa

Munn:Bble BewjecTea

OHepreTnyeckas

LEHHOCTb
(kann)

4255

61,5
59,4
81.00

627.40

92,8
89,75

234,86
181
22.23

61,5

594
59,85
708.59

1335.99

Bopeli E.H.

b

29,583

2,28
198

0.13
33.973

141

1,76

6,94
12,48
0.42

2,28

1,98

27.27
61.243

X

20,125

0,24
0,36

0.02
20.745

6,01

4,95
36,548
10,31
15
0,24
0,36

59.918
80.663

31,768

14,76
11,88

15.90
74.308

8,26

79
6,548
10,05

176

14,76
11,88
14,97
76.128

150.436



s& S fc «KAHHSQ&"v

0, *\ K ' N
/gg&%v > im' XK

5 ¢ Tpowuukoe

*aMOYKMNHa

5-11 kn. OB3 (3a cyeT 06n./610>KeTa)

[aumeHOBaHMe 610 A Bec,

rp

Obep
Canat 13 CBEK/IbI

O’BapHoi 100

LLL W 13 CBEXeW KanyCTbl C 250

KapTodenem

~M aKapOHbl 0TBapHbIe C 190

MaC/ioM

P' IET C NYKOM U SALLOM 100

O >\, CMEeTaHHbIN C 0

TC MaTOM

X Te6 NLIEHNYHbIN 30

X.reb pXkaHoi 30

K()mnoT u3 c/ppyKToB 200
Wtoro:

MongHnkK

Uali c caxapom 200

] >AHrK 100
Wtoro:
NToro:

3aB. [Mpon3BOACTBOM:

MEHIO
I-cmeHa
MunuweBble BewecTBa
LeHa OHepretTmnyeckas b X
LEeHHOCTb
(kann)
>% 928 14 601
25-14 89,75 176 495
941 234,86 6,94 36,548
47-29 181 12,48 10,31
3-17 22.23 0.42 15
2-00 61,5 2,28 0,24
2-10 594 198 0,36
6-12 59,85 0 0
101.18 708.59 27.27 59.918
1-65 60,78 0,08 0
24-00 373 6,47 1,46
47.51 362.80 8.78 6.12
150.63 1409.1 45.887 39.35

Bopeit E.H.

8,26

79
6,548
10,05

176

14,76
11,88
14,97
76.128

1513

68
200.53



