Директор МАОУ СОШ № 5 с. Троицкое

Г.А. Абрамочкина

«29» сентября 2021 года

МЕНЮ

(за счет вне/бюджета)			Пищевые вещества			
Наименование блюда	Вес, гр	Цена	Энергетическая ценность (калл)	Б	Ж	У
Завтрак						
Запеканка из творога	200	94-00	425,5	29,583	20,125	31,768
Соус молочный	30	5-00	47,77	0,05	5,25	0,08
Хлеб пшеничный	30	3-00	61,5	2,28	0,24	14,76
Хлеб ржаной	30	3-00	59,4	1,98	0,36	11,88
Чай с лимоном	200/8	7-00	81.00	0.13	0.02	15.90
	Итого:	112.00	627.40	33.973	20.745	74.308
Обед						
Салат из свёклы отварной	100	11-00	92,8	1,41	6,01	8,26
Щи из свежей капусты с картофелем	250	38-00	89,75	1,76	4,95	7,9
Макароны отварные с маслом	180	17-00	234,86	6,94	36,548	6,548
Рудет с луком и яйцом	100	71-00	181	12,48	10,31	10,05
Соус, сметанный с томатом	30	5-00	22.23	0.42	1.5	1.76
Хлеб пшеничный	30	3-00	61,5	2,28	0,24	14,76
Хлеб ржаной	30	3-00	59,4	1,98	0,36	11,88
Компот из с/фруктов	200	11-00	59,85	0	0	14,97
	Итого:	121.38	708.59	27.27	59.918	76.12
Дополнительно	е меню					_
Рис отварной	180	20-00	290,39	4,536	9,335	47,147
Птица, отварная в соусе	100	55-00	249	17,47	17,49	5,26
Вода негазированная	500	26-00				_
Салат из свёклы с сыром	100	20-00	132,8	4,6	9,5	7,1
	Итого:	121.00				

Зав.	Производством:	F	Борей Е.Н.



МЕНЮ

І-смена

5-11 кл. ОВЗ (за счет обл./бюджета)			Пищевые вещества			
Наименование блюда	Вес, гр	Цена	Энергетическая ценность (калл)	Б	Ж	У
Завтрак					_	
Запеканка из творога	200	72-25	125.5	20.592	20.125	21.760
Срус молочный	30	2-58	425,5	29,583	20,125	31,768
Хлеб пшеничный	30	2-00	61,5	2,28	0,24	14,76
Хлеб ржаной	30	2-10	59,4	1,98	0,36	11,88
Чай с лимоном	200/8	3-77	81.00	0.13	0.02	15.90
	Итого:	82.70	627.40	33.973	20.745	74.308
Обед						
Салат из свёклы отварной	100	5-95	92,8	1,41	6,01	8,26
Ши из свежей капусты с картофелем	250	25-14	89,75	1,76	4,95	7,9
Макароны отварные с маслом	180	9-41	234,86	6,94	36,548	6,548
Рулет с луком и яйцом	100	47-29	181	12,48	10,31	10,05
Соус, сметанный с томатом	30	3-17	22.23	0.42	1.5	1.76
Хлеб пшеничный	30	2-00	61,5	2,28	0,24	14,76
Хлеб ржаной	30	2-10	59,4	1,98	0,36	11,88
Компот из с/фруктов	200	6-12	59,85	0	0	14,97
	Итого:	101.18	708.59	27.27	59.918	76.12
	Итого:	183.88	1 335.99	61.243	80.663	150.43

Борей	E.H
	Борей

Директор MAOУ СОШ № 5 с. Троицкое

П.А. Абрамочкина

«29» сентября 2021 года

МЕНЮ

II-смена

5-11 кл. ОВЗ (за счет обл./бюджета)			Пищевые вещества			
Наименование блюда	Вес,	Цена	Энергетическая ценность (калл)	Б	Ж	У
Обед						
Салат из свёклы отварной	100	5-95	92,8	1,41	6,01	8,26
Ши из свежей капусты с картофелем	250	25-14	89,75	1,76	4,95	7,9
Макароны отварные с маслом	180	9-41	234,86	6,94	36,548	6,548
Рулет с луком и яйцом	100	47-29	181	12,48	10,31	10,05
Соус, сметанный с томатом	30	3-17	22.23	0.42	1.5	1.76
Хлеб пшеничный	30	2-00	61,5	2,28	0,24	14,76
Хлеб ржаной	30	2-10	59,4	1,98	0,36	11,88
Компот из с/фруктов	200	6-12	59,85	0	0	14,97
	Итого:	101.18	708.59	27.27	59.918	76.128
Полдни	К					
Чай с сахаром	200	1-65	60,78	0,08	0	15,13
Пряник	100	24-00	373	6,47	1,46	68
	Итого:	47.51	362.80	8.78	6.12	68
	Итого:	150.63	1 409.1	45.887	39.35	200.53

2 [[,	r -	TO KE
Зав. Производством:		Борей	E.H.